
'.597.343-** em 01/04/2022 20:33:09 - IP com n°: 10.0.0.110Assinado eletronicamente por: Joao Carlos i eixeira da Silva - CPF:
ABU

DIÁRIO OFICIAL ,2iProc.J
Fls.
RubTMESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

lí
MI

i),

i> V '

Ano 2 - Edição N” 224 de 1 de Abril de 2022JP^CEIRO

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022

Torno público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022, do tipo menor preço por item. visando o Registro de

Preços para eventual, futura e pai-celada contratação de empresa para o fornecimento de testes rápido para diagnósticos,
destinados a atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de Buriticiipu/MA, cujo objeto foi adjudicado à empiesa.

DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ : 08.516.958/0001 -41, com sede na Av Odilon Araújo,

N° 645, Bairro: Piçarra, CEP; 64.017-280, Cidade: Teresina/PI, vencedora do ceidame no valor total de RS 227.400,00

(duzentos e vinte c sete mil e quatrocentos reais), nos termos da Lei n^’ 10.520. de 17 de julho de 2002, do Decteto Fedetal
10.024. de 20 de setembro de 2019, Decreto Municipal n° 004/2021 e ii° 007/2021, Lei Complementar n° 123, de 14 de

dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente,  a Lei n° 8.666. de 21 de junho de 1993. O Pregoeiro infomia ainda, que os
autos do Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a paitir da data desta publicação, nos dias úteis no

31 de março de 2022. Pedro Franklin de Viterbo, Pregoeiro Municipal,horário de expediente. Buriticupu/MA, cm
Portaria 004/2022

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
‘.597.343-** em 01/04/2022 20:33:09 - IP com n“: 10.0.0.110

www.buriticupu.ma.gov, br/diarÍooficial/?id=621
CPF:

Página(s) 3 dc 4
aOOM


